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Data: 2013-02-24; Godzina: 14:41; Czas gry: 10minut
Prowadzący: Maciej Lis

1 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy Mhgun Snp efekt.(%) wynik

GOZDI 11 21 10 6 10 5 0 27 77.778 21.0
USZKO 11 18 7 8 8 2 0 56 32.143 18.0
LESZEK 10 10 0 5 2 3 0 35 28.571 10.0
SAMA 6 1 -5 0 1 0 0 9 11.111 1.0
Suma 38 50 12 19 21 10 0 127 39.370 50

2 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy Mhgun Snp efekt.(%) wynik

GROSZEK 13 21 8 5 10 6 0 75 28.000 21.0
PLETWAL 12 7 -5 5 1 1 30 20 14.000 7.0

DEWO 9 6 -3 2 3 1 0 39 15.385 6.0
ADAMEK 16 4 -12 3 1 0 30 17 8.511 4.0

Suma 50 38 -12 15 15 8 60 151 18.009 38

1 2
50 38
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Data: 2013-02-24; Godzina: 15:16; Czas gry: 10minut
Prowadzący: Maciej Lis

7 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy Snp efekt.(%) wynik

PROFESOR 6 15 9 5 8 2 22 68.182 15.0
BLADY 27 14 -13 5 7 2 30 46.667 14.0
SIDO 4 9 5 6 2 1 21 42.857 9.0
NIKO 10 5 -5 2 2 1 19 26.316 5.0
Suma 47 43 -4 18 19 6 92 46.739 43

6 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy Snp efekt.(%) wynik

WASKI 14 18 4 7 3 8 40 45.000 18.0
MLODY 8 13 5 5 5 3 139 9.353 13.0
GRUBY 10 9 -1 2 4 3 61 14.754 9.0
LUKAS2 11 7 -4 3 3 1 49 14.286 7.0
Suma 43 47 4 17 15 15 289 16.263 47

6 7
47 43
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Data: 2013-02-24; Godzina: 15:36; Czas gry: 10minut
Prowadzący: Maciej Lis

5 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

SZAHAL 3 13 10 5 6 6 870 0 0 0 1.494 13.0
JEZIER 7 12 5 7 3 2 0 30 0 31 19.672 12.0
YAHU 14 10 -4 3 4 3 0 30 0 97 7.874 10.0

PABLO2 20 1 -19 0 1 0 0 0 27 3 3.333 1.0
Suma 44 36 -8 15 14 11 870 60 27 131 3.309 36

8 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

KALISZ 12 22 10 13 8 1 0 0 0 83 26.506 22.0
LARVA 6 12 6 5 3 4 0 0 0 68 17.647 12.0
RYZY 9 6 -3 3 3 0 0 0 1 14 40.000 6.0
EMPE 9 4 -5 2 1 1 0 30 0 53 4.819 4.0
Suma 36 44 8 23 15 6 0 30 1 218 17.671 44

8 5
44 36
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Data: 2013-02-24; Godzina: 15:54; Czas gry: 10minut
Prowadzący: Maciej Lis

9 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Mhgun Snp efekt.(%) wynik

AGATA 13 11 -2 4 10 4 0 99 0 0 11.111 11.0
PABLO 15 9 -6 6 3 0 0 0 0 44 20.455 9.0
MANIEK 19 6 -13 3 3 0 0 0 30 32 9.677 6.0
LUKAS 12 5 -7 1 3 1 0 0 30 46 6.579 5.0
Suma 59 31 -28 14 19 5 0 99 60 122 11.032 31

8 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Mhgun Snp efekt.(%) wynik

KALISZ 9 20 11 9 6 5 0 0 0 65 30.769 20.0
LARVA 6 18 12 12 0 6 0 0 30 62 19.565 18.0
EMPE 8 12 4 4 6 2 90 0 0 51 8.511 12.0
RYZY 8 9 1 3 6 0 0 0 0 27 33.333 9.0
Suma 31 59 28 28 18 13 90 0 30 205 18.154 59

8 9
59 31
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Data: 2013-02-24; Godzina: 16:10; Czas gry: 10minut
Prowadzący: Maciej Lis

3 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy D-D Snp efekt.(%) wynik

KLOSE 5 18 13 9 7 2 0 37 48.649 18.0
BYTKO 15 15 0 2 13 0 0 31 48.387 15.0
GZIKU 9 10 1 2 4 4 0 36 27.778 10.0

PUCHATEK 3 5 2 1 3 1 0 29 17.241 5.0
Suma 32 48 16 14 27 7 0 133 36.090 48

1 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy D-D Snp efekt.(%) wynik

SAMA 13 11 -2 5 5 1 0 34 32.353 11.0
USZKO 17 8 -9 5 3 0 0 36 22.222 8.0
LESZEK 12 7 -5 3 1 3 0 66 10.606 7.0
GOZDI 6 6 0 4 3 2 11 9 30.000 6.0
Suma 48 32 -16 17 12 6 11 145 20.513 32

3 1
48 32
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Data: 2013-02-24; Godzina: 16:42; Czas gry: 10minut
Prowadzący: Maciej Lis

6 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

MLODY 4 16 12 4 12 0 0 0 0 136 11.765 16.0
WASKI 8 8 0 2 5 1 0 0 0 42 19.048 8.0

PLETWAL2 6 5 -1 3 1 1 0 0 0 22 22.727 5.0
GRUBY 9 2 -7 0 2 0 0 30 48 67 1.379 2.0
Suma 27 31 4 9 20 2 0 30 48 267 8.986 31

5 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

SZAHAL 9 13 4 9 5 1 1170 0 0 0 1.111 13.0
PABLO2 8 7 -1 4 2 1 0 0 0 72 9.722 7.0
JEZIER 6 5 -1 2 2 1 0 60 0 29 5.618 5.0
YAHU 8 2 -6 0 2 0 0 30 0 63 2.151 2.0
Suma 31 27 -4 15 11 3 1170 90 0 164 1.896 27

6 5
31 27
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Data: 2013-02-24; Godzina: 16:58; Czas gry: 10minut
Prowadzący: Maciej Lis

8 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

KALISZ 9 26 17 16 5 5 0 0 0 84 30.952 26.0
LARVA 8 14 6 7 4 3 0 0 0 33 42.424 14.0
EMPE 9 9 0 7 5 1 840 0 0 0 1.071 9.0
RYZY 10 8 -2 3 5 0 0 0 0 40 20.000 8.0
Suma 36 57 21 33 19 9 840 0 0 157 5.717 57

7 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

BLADY 17 13 -4 3 7 3 0 0 0 39 33.333 13.0
PROFESOR 18 13 -5 4 7 2 0 0 0 53 24.528 13.0

SIDO 9 10 1 3 7 0 0 0 0 25 40.000 10.0
NIKO 13 0 -13 0 0 0 0 30 33 0 0.000 0.0
Suma 57 36 -21 10 21 5 0 30 33 117 20.000 36

8 7
57 36
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Data: 2013-02-24; Godzina: 17:14; Czas gry: 10minut
Prowadzący: Maciej Lis

7 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy D-D Mhgun Snp efekt.(%) wynik

PROFESOR 12 11 -1 1 8 2 0 0 38 28.947 11.0
BLADY 5 8 3 4 1 3 0 0 42 19.048 8.0
NIKO 8 6 -2 3 3 0 0 150 0 4.000 6.0
SIDO 12 5 -7 1 2 2 0 30 30 8.333 5.0
Suma 37 30 -7 9 14 7 0 180 110 10.345 30

9 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy D-D Mhgun Snp efekt.(%) wynik

AGATA 6 17 11 8 9 5 95 0 0 17.895 17.0
LUKAS 9 9 0 3 4 2 0 30 40 12.857 9.0
PABLO 6 8 2 4 3 1 0 30 68 8.163 8.0
MANIEK 10 3 -6 1 2 0 0 0 30 10.000 3.0
Suma 31 37 7 16 18 8 95 60 138 12.628 37

9 7
37 30
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Data: 2013-02-24; Godzina: 17:28; Czas gry: 10minut
Prowadzący: Maciej Lis

4 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy D-D Snp efekt.(%) wynik

UN4GIVEEN 11 13 2 7 4 2 0 54 24.074 13.0
MALINA 15 12 -3 1 7 4 0 41 29.268 12.0

PATI 13 8 -5 3 3 2 0 24 33.333 8.0
POSTAL 7 7 0 1 2 4 0 20 35.000 7.0
Suma 46 40 -6 12 16 12 0 139 28.777 40

1 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy D-D Snp efekt.(%) wynik

GOZDI 12 18 6 7 7 4 0 40 45.000 18.0
USZKO 14 15 1 5 6 4 0 33 45.455 15.0
SAMA 9 7 -2 3 4 0 0 39 17.949 7.0

LESZEK 5 6 1 3 4 2 39 0 15.385 6.0
Suma 40 46 6 18 21 10 39 112 30.464 46

1 4
46 40
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Data: 2013-02-24; Godzina: 17:44; Czas gry: 10minut
Prowadzący: Maciej Lis

2 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy Mhgun Snp efekt.(%) wynik

GROSZEK 6 22 16 8 13 1 0 59 37.288 22.0
PLETWAL 5 8 3 6 2 0 0 18 44.444 8.0

DEWO 8 6 -2 5 1 0 0 34 17.647 6.0
ADAMEK 9 0 -9 0 0 0 30 0 0.000 0.0

Suma 28 36 8 19 16 1 30 111 25.532 36

3 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy Mhgun Snp efekt.(%) wynik

KLOSE 7 10 3 4 4 2 0 29 34.483 10.0
BYTKO 16 7 -9 1 5 1 0 40 17.500 7.0

PUCHATEK 4 6 2 2 3 1 30 188 2.752 6.0
GZIKU 9 5 -4 3 1 1 0 46 10.870 5.0
Suma 36 28 -8 10 13 5 30 303 8.408 28

2 3
36 28
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Data: 2013-02-24; Godzina: 18:01; Czas gry: 10minut
Prowadzący: Maciej Lis

9 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

AGATA 9 15 6 4 9 2 0 0 0 0 136 11.029 15.0
LUKAS 7 9 2 3 6 0 0 0 30 0 70 9.000 9.0
PABLO 11 9 -2 3 5 1 0 0 0 0 58 15.517 9.0
MANIEK 14 8 -6 1 5 2 0 0 0 0 35 22.857 8.0
Suma 41 41 0 11 25 5 0 0 30 0 299 12.462 41

5 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

SZAHAL 12 16 4 10 8 4 420 48 0 0 0 3.419 16.0
JEZIER 11 10 -1 3 6 1 0 0 0 1 39 25.000 10.0
YAHU 9 8 -1 2 5 1 0 0 30 0 74 7.692 8.0

BLADY2 9 7 -2 0 6 1 0 0 0 0 71 9.859 7.0
Suma 41 41 0 15 25 7 420 48 30 1 184 6.003 41

5 9
41 41
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Data: 2013-02-24; Godzina: 18:20; Czas gry: 10minut
Prowadzący: Maciej Lis

2 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Mhgun Snp efekt.(%) wynik

GROSZEK 2 22 20 9 12 1 0 0 0 66 33.333 22.0
ADAMEK 7 12 5 6 6 0 0 0 0 37 32.432 12.0
PLETWAL 1 5 4 3 2 0 0 0 0 9 55.556 5.0

DEWO 10 4 -6 4 0 0 0 0 0 35 11.429 4.0
Suma 20 43 23 22 20 1 0 0 0 147 29.252 43

4 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Mhgun Snp efekt.(%) wynik

PATI 4 8 4 2 3 3 0 0 30 18 16.667 8.0
UN4GIVEEN 20 5 -15 4 3 1 210 55 0 0 1.887 5.0

POSTAL 4 4 0 0 4 0 0 0 30 27 7.018 4.0
MALINA 15 3 -12 1 2 0 0 0 0 45 6.667 3.0
Suma 43 20 -23 7 12 4 210 55 60 90 4.819 20

2 4
43 20
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Data: 2013-02-24; Godzina: 18:43; Czas gry: 10minut
Prowadzący: Maciej Lis

7 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Mhgun Snp efekt.(%) wynik

PROFESOR 7 9 2 4 5 0 0 0 0 20 45.000 9.0
NIKO 5 8 3 1 6 1 0 0 0 25 32.000 8.0

BLADY 6 5 -1 1 3 1 0 0 30 49 6.329 5.0
SIDO 9 3 -6 2 0 1 0 0 60 9 4.348 3.0
Suma 27 25 -2 8 14 3 0 0 90 103 12.953 25

4 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Mhgun Snp efekt.(%) wynik

UN4GIVEEN 7 14 7 5 7 6 150 43 0 0 7.254 14.0
MALINA 8 6 -2 2 3 1 0 0 0 39 15.385 6.0

PATI 5 4 -1 2 2 0 0 0 0 10 40.000 4.0
POSTAL 5 3 -2 0 2 1 0 0 0 14 21.429 3.0
Suma 25 27 2 9 14 8 150 43 0 63 10.547 27

4 7
27 25
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Data: 2013-02-24; Godzina: 19:04; Czas gry: 10minut
Prowadzący: Maciej Lis

5 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy D-D Mhgun Snp efekt.(%) wynik

SZAHAL 13 19 6 8 11 7 86 0 0 22.093 19.0
YAHU 13 14 1 8 3 3 0 30 61 15.385 14.0

PLOCHU 13 6 -7 2 3 1 0 30 44 8.108 6.0
JEZIER 10 5 -5 0 3 2 0 30 29 8.475 5.0
Suma 49 44 -5 18 20 13 86 90 134 14.194 44

1 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy D-D Mhgun Snp efekt.(%) wynik

GOZDI 14 31 17 13 14 4 0 0 52 59.615 31.0
LESZEK 12 8 -4 4 2 2 0 0 43 18.605 8.0
USZKO 10 5 -5 2 3 0 0 0 34 14.706 5.0
SAMA 8 5 -3 2 2 1 0 0 24 20.833 5.0
Suma 44 49 5 21 21 7 0 0 153 32.026 49

1 5
49 44
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Data: 2013-02-24; Godzina: 19:26; Czas gry: 10minut
Prowadzący: Maciej Lis

8 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Snp efekt.(%) wynik

KALISZ 10 27 17 4 15 8 0 0 57 47.368 27.0
LARVA 8 10 2 6 2 2 0 0 35 28.571 10.0
EMPE 10 5 -5 5 2 1 1470 0 0 0.340 5.0
RYZY 13 0 -13 0 0 0 0 30 0 0.000 0.0
Suma 41 42 1 15 19 11 1470 30 92 2.638 42

2 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Snp efekt.(%) wynik

DEWO 12 13 1 9 2 2 0 0 41 31.707 13.0
GROSZEK 11 12 1 5 5 2 0 0 61 19.672 12.0
PLETWAL 8 10 2 4 5 1 0 0 24 41.667 10.0
ADAMEK 11 6 -5 3 2 1 0 0 34 17.647 6.0

Suma 42 41 -1 21 14 6 0 0 160 25.625 41

8 2
42 41



Laser Ball - ul.Łabędzka 6, 44-100 Gliwice
Tel.:512-110-512, e-mail:kontakt@laserball.pl Strona 16 z 28

Data: 2013-02-24; Godzina: 19:46; Czas gry: 10minut
Prowadzący: Maciej Lis

9 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy D-D Mhgun Snp efekt.(%) wynik

AGATA 5 12 7 8 11 3 57 0 0 21.053 12.0
LUKAS 13 12 -1 4 6 2 0 30 61 13.187 12.0

MANIEK 11 9 -2 0 4 5 0 0 56 16.071 9.0
PABLO 3 8 5 2 5 1 0 0 18 44.444 8.0
Suma 32 41 9 14 26 11 57 30 135 18.468 41

3 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy D-D Mhgun Snp efekt.(%) wynik

PUCHATEK 5 12 7 5 3 4 0 0 65 18.462 12.0
GZIKU 12 11 -1 6 3 2 0 0 30 36.667 11.0
KLOSE 11 7 -4 4 2 1 0 0 30 23.333 7.0
BYTKO 13 2 -11 2 0 0 0 0 18 11.111 2.0
Suma 41 32 -9 17 8 7 0 0 143 22.378 32

9 3
41 32
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Data: 2013-02-24; Godzina: 20:07; Czas gry: 10minut
Prowadzący: Maciej Lis

6 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

MLODY 9 11 2 8 2 1 0 0 0 18 98 9.483 11.0
WASKI 3 5 2 3 1 1 0 0 0 0 32 15.625 5.0

PLETWAL2 7 2 -5 2 0 0 0 0 0 0 12 16.667 2.0
GRUBY 12 1 -11 0 1 0 0 0 30 17 1 2.083 1.0
Suma 31 19 -12 13 4 2 0 0 30 35 143 9.135 19

4 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

UN4GIVEEN 8 14 6 6 9 8 30 38 0 0 0 20.588 14.0
POSTAL 3 6 3 5 1 0 0 0 0 0 30 20.000 6.0
MALINA 3 6 3 2 2 2 0 0 0 0 34 17.647 6.0

PATI 5 5 0 3 0 2 0 0 0 0 11 45.455 5.0
Suma 19 31 12 16 12 12 30 38 0 0 75 21.678 31

4 6
31 19
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Data: 2013-02-24; Godzina: 20:26; Czas gry: 10minut
Prowadzący: Maciej Lis

1 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy D-D Snp efekt.(%) wynik

GOZDI 4 28 24 9 18 1 0 38 73.684 28.0
LESZEK 5 14 9 4 4 6 0 40 35.000 14.0
USZKO 6 8 2 4 3 1 0 30 26.667 8.0
SAMA 3 1 -2 0 1 0 0 22 4.545 1.0
Suma 18 51 33 17 26 8 0 130 39.231 51

9 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy D-D Snp efekt.(%) wynik

AGATA 12 8 -4 4 7 4 63 0 12.698 8.0
MANIEK 16 4 -12 2 1 1 0 49 8.163 4.0
LUKAS 12 3 -9 1 2 0 0 31 9.677 3.0
PABLO 11 3 -8 2 1 0 0 29 10.345 3.0
Suma 51 18 -33 9 11 5 63 109 10.465 18

1 9
51 18
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Data: 2013-02-24; Godzina: 20:44; Czas gry: 10minut
Prowadzący: Maciej Lis

4 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

UN4GIVEEN 11 17 6 11 15 7 30 77 0 0 0 15.888 17.0
ADAMEK 5 14 9 5 7 2 0 0 0 0 35 40.000 14.0

PATI 2 5 3 4 1 0 0 0 0 0 13 38.462 5.0
POSTAL 12 4 -8 1 2 1 0 0 0 0 22 18.182 4.0
Suma 30 40 10 21 25 10 30 77 0 0 70 22.599 40

8 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

KALISZ 14 18 4 6 11 1 0 0 0 0 40 45.000 18.0
LARVA 8 9 1 4 4 1 0 0 30 0 36 13.636 9.0
RYZY 12 2 -10 1 1 0 0 0 90 0 6 2.083 2.0
EMPE 6 1 -5 0 1 0 480 0 120 8 35 0.156 1.0
Suma 40 30 -10 11 17 2 480 0 240 8 117 3.550 30

4 8
40 30



Laser Ball - ul.Łabędzka 6, 44-100 Gliwice
Tel.:512-110-512, e-mail:kontakt@laserball.pl Strona 20 z 28

Data: 2013-02-24; Godzina: 21:04; Czas gry: 10minut
Prowadzący: Maciej Lis

4 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy D-D Snp efekt.(%) wynik

UN4GIVEEN 15 12 -3 7 10 4 65 0 18.462 12.0
ADAMEK 12 10 -2 4 6 0 0 31 32.258 10.0
POSTAL 15 6 -9 0 5 1 0 17 35.294 6.0

PATI 14 5 -9 2 1 2 0 22 22.727 5.0
Suma 56 33 -23 13 22 7 65 70 24.444 33

8 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy D-D Snp efekt.(%) wynik

GOZDI 8 29 21 14 10 5 0 50 58.000 29.0
LESZEK 8 12 4 6 5 1 0 36 33.333 12.0
USZKO 10 10 0 6 2 2 0 35 28.571 10.0
SAMA 7 5 -2 4 0 1 0 16 31.250 5.0
Suma 33 56 23 30 17 9 0 137 40.876 56

8 4
56 33
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Data: 2013-02-24; Godzina: 21:30; Czas gry: 10minut
Prowadzący: Maciej Lis

8 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy D-D Mhgun Snp efekt.(%) wynik

KALISZ 7 25 18 10 10 5 0 30 81 22.523 25.0
LARVA 9 12 3 9 3 0 0 0 42 28.571 12.0
RYZY 9 0 -9 0 0 0 0 30 0 0.000 0.0
EMPE 3 0 -3 0 0 0 0 210 0 0.000 0.0
Suma 28 37 9 19 13 5 0 270 123 9.415 37

9 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy D-D Mhgun Snp efekt.(%) wynik

AGATA 9 12 3 7 7 4 90 0 0 13.333 12.0
LUKAS 12 10 -2 1 3 6 0 0 72 13.889 10.0

MANIEK 15 3 -12 2 1 0 0 0 87 3.448 3.0
PABLO 1 3 2 1 2 0 0 0 9 33.333 3.0
Suma 37 28 -9 11 13 10 90 0 168 10.853 28

8 9
37 28
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Data: 2013-02-24
Prowadzący: Maciej Lis

Drużyny Rozgrywki

Miejsce Nazwa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 Suma

8 - - 44 59 - - 57 - - - - - - - 42 - - - 30 56 37 325

1 50 - - - 32 - - - 46 - - - - 49 - - - 51 - - - 228

9 - - - 31 - - - 37 - - 41 - - - - 41 - 18 - - 28 196

4 4 - - - - - - - - 40 - - 20 27 - - - 31 - 40 33 - 191

5 2 38 - - - - - - - - 36 - 43 - - 41 - - - - - - 158

6 5 - - 36 - - 27 - - - - 41 - - 44 - - - - - - - 148

7 7 - 43 - - - - 36 30 - - - - 25 - - - - - - - - 134

8 3 - - - - 48 - - - - 28 - - - - - 32 - - - - - 108

9 6 - 47 - - - 31 - - - - - - - - - - 19 - - - - 97
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Data: 2013-02-24
Prowadzący: Maciej Lis

Zestawienie wg wyniku TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
Miejsce ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

KALISZ 61.00 138.00 77.00 58.00 55.00 25.00 0.00 0.00 30.00 0.00 410.00 31.364 138.00

GOZDI 55.00 133.00 78.00 53.00 62.00 21.00 0.00 11.00 0.00 0.00 216.00 58.590 133.00

GROSZEK 48.00 115.50 67.50 40.50 60.00 15.00 0.00 0.00 0.00 0.00 391.50 29.502 115.50

4 SZAHAL 55.50 91.50 36.00 48.00 45.00 27.00 3690.00 201.00 0.00 0.00 0.00 2.352 91.50
5 MLODY 42.00 80.00 38.00 34.00 38.00 8.00 0.00 0.00 0.00 36.00 746.00 10.230 80.00

6
LARVA 45.00 75.00 30.00 43.00 16.00 16.00 0.00 0.00 60.00 0.00 276.00 22.321

75.00AGATA 54.00 75.00 21.00 35.00 53.00 22.00 0.00 404.00 0.00 0.00 136.00 13.889
UN4GIVEEN 72.00 75.00 3.00 40.00 48.00 28.00 420.00 278.00 0.00 0.00 54.00 9.973

7 PROFESOR 64.50 72.00 7.50 21.00 42.00 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 199.50 36.090 72.00
8 KLOSE 46.00 70.00 24.00 34.00 26.00 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 192.00 36.458 70.00
9 USZKO 68.00 64.00 -4.00 30.00 25.00 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 224.00 28.571 64.00

10 WASKI 50.00 62.00 12.00 24.00 18.00 20.00 0.00 0.00 0.00 0.00 228.00 27.193 62.00
11 BLADY 82.50 60.00 -22.50 19.50 27.00 13.50 0.00 0.00 45.00 0.00 240.00 21.053 60.00
12 LESZEK 52.00 57.00 5.00 25.00 18.00 17.00 0.00 39.00 0.00 0.00 220.00 22.008 57.00
13 GZIKU 60.00 52.00 -8.00 22.00 16.00 14.00 0.00 0.00 0.00 0.00 224.00 23.214 52.00
14 YAHU 66.00 51.00 -15.00 19.50 21.00 10.50 0.00 0.00 180.00 0.00 442.50 8.193 51.00

15
JEZIER 51.00 48.00 -3.00 18.00 21.00 9.00 0.00 0.00 180.00 1.50 192.00 12.851

48.00LUKAS 65.00 48.00 -17.00 13.00 24.00 11.00 0.00 0.00 120.00 0.00 320.00 10.909
BYTKO 88.00 48.00 -40.00 10.00 36.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 178.00 26.966

16
PUCHATEK 24.00 46.00 22.00 16.00 18.00 12.00 0.00 0.00 60.00 0.00 564.00 7.372

46.00
ADAMEK 60.00 46.00 -14.00 21.00 22.00 3.00 0.00 0.00 60.00 0.00 154.00 21.495

17 PLETWAL 39.00 45.00 6.00 27.00 15.00 3.00 0.00 0.00 45.00 0.00 106.50 29.703 45.00
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Data: 2013-02-24
Prowadzący: Maciej Lis

Zestawienie wg wyniku cd. TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
Miejsce ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

18 DEWO 58.50 43.50 -15.00 30.00 9.00 4.50 0.00 0.00 0.00 0.00 223.50 19.463 43.50

19
BLADY2 54.00 42.00 -12.00 0.00 36.00 6.00 0.00 0.00 0.00 0.00 426.00 9.859

42.00
LUKAS2 66.00 42.00 -24.00 18.00 18.00 6.00 0.00 0.00 0.00 0.00 294.00 14.286

20
SIDO 51.00 40.50 -10.50 18.00 16.50 6.00 0.00 0.00 135.00 0.00 127.50 15.429

40.50
MALINA 61.50 40.50 -21.00 9.00 21.00 10.50 0.00 0.00 0.00 0.00 238.50 16.981

21 PABLO 47.00 40.00 -7.00 18.00 19.00 3.00 0.00 0.00 30.00 0.00 226.00 15.625 40.00
22 PLOCHU 78.00 36.00 -42.00 12.00 18.00 6.00 0.00 0.00 180.00 0.00 264.00 8.108 36.00
23 PATI 43.00 35.00 -8.00 16.00 10.00 9.00 0.00 0.00 30.00 0.00 98.00 27.344 35.00
24 MANIEK 85.00 33.00 -52.00 9.00 16.00 8.00 0.00 0.00 30.00 0.00 289.00 10.345 33.00
25 EMPE 45.00 31.00 -14.00 18.00 15.00 5.00 2880.00 0.00 360.00 8.00 139.00 0.915 31.00

26
POSTAL 46.00 30.00 -16.00 7.00 16.00 7.00 0.00 0.00 30.00 0.00 130.00 18.750

30.00
SAMA 46.00 30.00 -16.00 14.00 13.00 3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 144.00 20.833

27 NIKO 54.00 28.50 -25.50 9.00 16.50 3.00 0.00 0.00 270.00 49.50 66.00 7.393 28.50
28 RYZY 61.00 25.00 -36.00 10.00 15.00 0.00 0.00 0.00 150.00 1.00 87.00 10.504 25.00

29
GRUBY 62.00 24.00 -38.00 4.00 14.00 6.00 0.00 0.00 120.00 130.00 258.00 4.724

24.00
PABLO2 84.00 24.00 -60.00 12.00 9.00 3.00 0.00 0.00 0.00 81.00 225.00 7.843

30 PLETWAL2 39.00 21.00 -18.00 15.00 3.00 3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 102.00 20.588 21.00



Laser Ball - ul.Łabędzka 6, 44-100 Gliwice
Tel.:512-110-512, e-mail:kontakt@laserball.pl Strona 25 z 28

Data: 2013-02-24
Prowadzący: Maciej Lis

Zestawienie wg bilansu TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
Miejsce ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

GOZDI 55.00 133.00 78.00 53.00 62.00 21.00 0.00 11.00 0.00 0.00 216.00 58.590 133.00

KALISZ 61.00 138.00 77.00 58.00 55.00 25.00 0.00 0.00 30.00 0.00 410.00 31.364 138.00

GROSZEK 48.00 115.50 67.50 40.50 60.00 15.00 0.00 0.00 0.00 0.00 391.50 29.502 115.50

4 MLODY 42.00 80.00 38.00 34.00 38.00 8.00 0.00 0.00 0.00 36.00 746.00 10.230 80.00
5 SZAHAL 55.50 91.50 36.00 48.00 45.00 27.00 3690.00 201.00 0.00 0.00 0.00 2.352 91.50
6 LARVA 45.00 75.00 30.00 43.00 16.00 16.00 0.00 0.00 60.00 0.00 276.00 22.321 75.00
7 KLOSE 46.00 70.00 24.00 34.00 26.00 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 192.00 36.458 70.00
8 PUCHATEK 24.00 46.00 22.00 16.00 18.00 12.00 0.00 0.00 60.00 0.00 564.00 7.372 46.00
9 AGATA 54.00 75.00 21.00 35.00 53.00 22.00 0.00 404.00 0.00 0.00 136.00 13.889 75.00

10 WASKI 50.00 62.00 12.00 24.00 18.00 20.00 0.00 0.00 0.00 0.00 228.00 27.193 62.00
11 PROFESOR 64.50 72.00 7.50 21.00 42.00 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 199.50 36.090 72.00
12 PLETWAL 39.00 45.00 6.00 27.00 15.00 3.00 0.00 0.00 45.00 0.00 106.50 29.703 45.00
13 LESZEK 52.00 57.00 5.00 25.00 18.00 17.00 0.00 39.00 0.00 0.00 220.00 22.008 57.00
14 UN4GIVEEN 72.00 75.00 3.00 40.00 48.00 28.00 420.00 278.00 0.00 0.00 54.00 9.973 75.00
15 JEZIER 51.00 48.00 -3.00 18.00 21.00 9.00 0.00 0.00 180.00 1.50 192.00 12.851 48.00
16 USZKO 68.00 64.00 -4.00 30.00 25.00 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 224.00 28.571 64.00
17 PABLO 47.00 40.00 -7.00 18.00 19.00 3.00 0.00 0.00 30.00 0.00 226.00 15.625 40.00

18
PATI 43.00 35.00

-8.00
16.00 10.00 9.00 0.00 0.00 30.00 0.00 98.00 27.344 35.00

GZIKU 60.00 52.00 22.00 16.00 14.00 0.00 0.00 0.00 0.00 224.00 23.214 52.00
19 SIDO 51.00 40.50 -10.50 18.00 16.50 6.00 0.00 0.00 135.00 0.00 127.50 15.429 40.50
20 BLADY2 54.00 42.00 -12.00 0.00 36.00 6.00 0.00 0.00 0.00 0.00 426.00 9.859 42.00
21 EMPE 45.00 31.00 -14.00 18.00 15.00 5.00 2880.00 0.00 360.00 8.00 139.00 0.915 31.00
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Data: 2013-02-24
Prowadzący: Maciej Lis

Zestawienie wg bilansu cd. TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
Miejsce ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

21 ADAMEK 60.00 46.00 -14.00 21.00 22.00 3.00 0.00 0.00 60.00 0.00 154.00 21.495 46.00

22
DEWO 58.50 43.50

-15.00
30.00 9.00 4.50 0.00 0.00 0.00 0.00 223.50 19.463 43.50

YAHU 66.00 51.00 19.50 21.00 10.50 0.00 0.00 180.00 0.00 442.50 8.193 51.00

23
POSTAL 46.00 30.00

-16.00
7.00 16.00 7.00 0.00 0.00 30.00 0.00 130.00 18.750 30.00

SAMA 46.00 30.00 14.00 13.00 3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 144.00 20.833 30.00
24 LUKAS 65.00 48.00 -17.00 13.00 24.00 11.00 0.00 0.00 120.00 0.00 320.00 10.909 48.00
25 PLETWAL2 39.00 21.00 -18.00 15.00 3.00 3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 102.00 20.588 21.00
26 MALINA 61.50 40.50 -21.00 9.00 21.00 10.50 0.00 0.00 0.00 0.00 238.50 16.981 40.50
27 BLADY 82.50 60.00 -22.50 19.50 27.00 13.50 0.00 0.00 45.00 0.00 240.00 21.053 60.00
28 LUKAS2 66.00 42.00 -24.00 18.00 18.00 6.00 0.00 0.00 0.00 0.00 294.00 14.286 42.00
29 NIKO 54.00 28.50 -25.50 9.00 16.50 3.00 0.00 0.00 270.00 49.50 66.00 7.393 28.50
30 RYZY 61.00 25.00 -36.00 10.00 15.00 0.00 0.00 0.00 150.00 1.00 87.00 10.504 25.00
31 GRUBY 62.00 24.00 -38.00 4.00 14.00 6.00 0.00 0.00 120.00 130.00 258.00 4.724 24.00
32 BYTKO 88.00 48.00 -40.00 10.00 36.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 178.00 26.966 48.00
33 PLOCHU 78.00 36.00 -42.00 12.00 18.00 6.00 0.00 0.00 180.00 0.00 264.00 8.108 36.00
34 MANIEK 85.00 33.00 -52.00 9.00 16.00 8.00 0.00 0.00 30.00 0.00 289.00 10.345 33.00
35 PABLO2 84.00 24.00 -60.00 12.00 9.00 3.00 0.00 0.00 0.00 81.00 225.00 7.843 24.00
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Data: 2013-02-24
Prowadzący: Maciej Lis

Zestawienie wg efektywności TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
Miejsce ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

GOZDI 55.00 133.00 78.00 53.00 62.00 21.00 0.00 11.00 0.00 0.00 216.00 58.590 133.00

KLOSE 46.00 70.00 24.00 34.00 26.00 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 192.00 36.458 70.00

PROFESOR 64.50 72.00 7.50 21.00 42.00 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 199.50 36.090 72.00

4 KALISZ 61.00 138.00 77.00 58.00 55.00 25.00 0.00 0.00 30.00 0.00 410.00 31.364 138.00
5 PLETWAL 39.00 45.00 6.00 27.00 15.00 3.00 0.00 0.00 45.00 0.00 106.50 29.703 45.00
6 GROSZEK 48.00 115.50 67.50 40.50 60.00 15.00 0.00 0.00 0.00 0.00 391.50 29.502 115.50
7 USZKO 68.00 64.00 -4.00 30.00 25.00 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 224.00 28.571 64.00
8 PATI 43.00 35.00 -8.00 16.00 10.00 9.00 0.00 0.00 30.00 0.00 98.00 27.344 35.00
9 WASKI 50.00 62.00 12.00 24.00 18.00 20.00 0.00 0.00 0.00 0.00 228.00 27.193 62.00

10 BYTKO 88.00 48.00 -40.00 10.00 36.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 178.00 26.966 48.00
11 GZIKU 60.00 52.00 -8.00 22.00 16.00 14.00 0.00 0.00 0.00 0.00 224.00 23.214 52.00
12 LARVA 45.00 75.00 30.00 43.00 16.00 16.00 0.00 0.00 60.00 0.00 276.00 22.321 75.00
13 LESZEK 52.00 57.00 5.00 25.00 18.00 17.00 0.00 39.00 0.00 0.00 220.00 22.008 57.00
14 ADAMEK 60.00 46.00 -14.00 21.00 22.00 3.00 0.00 0.00 60.00 0.00 154.00 21.495 46.00
15 BLADY 82.50 60.00 -22.50 19.50 27.00 13.50 0.00 0.00 45.00 0.00 240.00 21.053 60.00
16 SAMA 46.00 30.00 -16.00 14.00 13.00 3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 144.00 20.833 30.00
17 PLETWAL2 39.00 21.00 -18.00 15.00 3.00 3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 102.00 20.588 21.00
18 DEWO 58.50 43.50 -15.00 30.00 9.00 4.50 0.00 0.00 0.00 0.00 223.50 19.463 43.50
19 POSTAL 46.00 30.00 -16.00 7.00 16.00 7.00 0.00 0.00 30.00 0.00 130.00 18.750 30.00
20 MALINA 61.50 40.50 -21.00 9.00 21.00 10.50 0.00 0.00 0.00 0.00 238.50 16.981 40.50
21 PABLO 47.00 40.00 -7.00 18.00 19.00 3.00 0.00 0.00 30.00 0.00 226.00 15.625 40.00
22 SIDO 51.00 40.50 -10.50 18.00 16.50 6.00 0.00 0.00 135.00 0.00 127.50 15.429 40.50
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Data: 2013-02-24
Prowadzący: Maciej Lis

Zestawienie wg efektywności cd. TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
Miejsce ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

23 LUKAS2 66.00 42.00 -24.00 18.00 18.00 6.00 0.00 0.00 0.00 0.00 294.00 14.286 42.00
24 AGATA 54.00 75.00 21.00 35.00 53.00 22.00 0.00 404.00 0.00 0.00 136.00 13.889 75.00
25 JEZIER 51.00 48.00 -3.00 18.00 21.00 9.00 0.00 0.00 180.00 1.50 192.00 12.851 48.00
26 LUKAS 65.00 48.00 -17.00 13.00 24.00 11.00 0.00 0.00 120.00 0.00 320.00 10.909 48.00
27 RYZY 61.00 25.00 -36.00 10.00 15.00 0.00 0.00 0.00 150.00 1.00 87.00 10.504 25.00
28 MANIEK 85.00 33.00 -52.00 9.00 16.00 8.00 0.00 0.00 30.00 0.00 289.00 10.345 33.00
29 MLODY 42.00 80.00 38.00 34.00 38.00 8.00 0.00 0.00 0.00 36.00 746.00 10.230 80.00
30 UN4GIVEEN 72.00 75.00 3.00 40.00 48.00 28.00 420.00 278.00 0.00 0.00 54.00 9.973 75.00
31 BLADY2 54.00 42.00 -12.00 0.00 36.00 6.00 0.00 0.00 0.00 0.00 426.00 9.859 42.00
32 YAHU 66.00 51.00 -15.00 19.50 21.00 10.50 0.00 0.00 180.00 0.00 442.50 8.193 51.00
33 PLOCHU 78.00 36.00 -42.00 12.00 18.00 6.00 0.00 0.00 180.00 0.00 264.00 8.108 36.00
34 PABLO2 84.00 24.00 -60.00 12.00 9.00 3.00 0.00 0.00 0.00 81.00 225.00 7.843 24.00
35 NIKO 54.00 28.50 -25.50 9.00 16.50 3.00 0.00 0.00 270.00 49.50 66.00 7.393 28.50
36 PUCHATEK 24.00 46.00 22.00 16.00 18.00 12.00 0.00 0.00 60.00 0.00 564.00 7.372 46.00
37 GRUBY 62.00 24.00 -38.00 4.00 14.00 6.00 0.00 0.00 120.00 130.00 258.00 4.724 24.00
38 SZAHAL 55.50 91.50 36.00 48.00 45.00 27.00 3690.00 201.00 0.00 0.00 0.00 2.352 91.50
39 EMPE 45.00 31.00 -14.00 18.00 15.00 5.00 2880.00 0.00 360.00 8.00 139.00 0.915 31.00


